
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG: EXTRATO ATA DE 

REGISTRO DE PREÇO Nº 70/2022- Referente Procedimento Licitatório Nº 51/2022 – Pregão Presencial 

de Registro de Pecos n° 15/2022, firmado entre o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de PIUMHI-MG e 

a empresa MERCEARIA MARCOPAN LTDA-EPP no valor estimado total de R$ 202.976,30 

(duzentos e dois mil, novecentos e setenta e seis reais e trinta centavos) Objeto:  fornecimento de 

gêneros alimentícios (perecíveis e não perecíveis) e materiais de consumo diversos destinados a 

atender a demanda do SAAE/Piumhi/MG. Dotação Orçamentária: Programas: 17.122.0021.2158, 

17.512.0447.2162, 17.512.0449.2163 e Elementos 3.3.90.30.00, do Orçamento do SAAE PIUMHI-

MG em vigor em vigor, ou da que vier a substituí-la nos próximos exercícios. Validade da Ata de Registro 

de Preços: 12 meses iniciando em 21/12/2022 e encerrando em 20/12/2023. Eduardo de Assis – Diretor 

Executivo do SAAE. Piumhi, 13 de dezembro de 2022. 


